NMpodumnakTuka sapaxeHna BNY-
nHdeKuueun cpean geTtem n NnoapocCTKOB.

Bpau-anngemuonor OI'byY3
«Tomcknmn obnactHoum ueHTp no npodunakTuke n bopbbe co CrNNA n
APYrMMU MHPEKLNOHHLIMUN 3a00neBaHNAMNY
C.M. TepckoBa




TeppuTtopusa BbIBANEHO nokasatenb | OLeHKa

BUY- NnopaxeHHOCT | 3aboneBaemMoc

UHULUMpoBaH M Ha 100 TbiC. | TU

HbIX Hac.
Tomckas obn. 13339 10380 963 ype3BblYanHO

BbICOKUN

Tomck 6772 5659 949 4Ype3B. BbICOKUNA
CTpexeBon 936 512 1240 4Ype3B. BbICOKUN
ACUHOBCKUM p-H 533 452 1357 4Ype3B. BbICOKUNA
AnekcaHOpoBCKUN p- 122 85 1076 4Ypes3B. BbICOKUIA
H
KonnaiueBckuin p-H 485 419 1097 Ype3B. BbICOKUNA
Tomcknn p-H 709 626 814 Ype3B. BbICOKUNA

CeBepck 935 795 702 Yypes3B. BbICOKUI

ATDS

Uesmo Aumu=CNUA




KOHTUHIreHTbI

[etn go 14 net

[TogpocTku 15 — 17
ner

B3pocnklie

Bce HaceneHune

AOC. uncno

144

126

13069

13339

[Moka3aTtenb Ha
100 TbIC.
HaceneHus

73,9

399,7

1535,8

1238,1



Kposb

Cnepma

BarnnajbHbIN cekper

I'pynnoe mosioxo

JIro0bIe JKUIKOCTH OPraHu3Ma ¢ MPUMEChI0 KPOBH

[lyTn nepenaum :
IHos0BOM
ITapeHTepaJdbHbIN

BeprukajabHbIN




XapaKkTepucTuka nyTen nepepayu

[lytn nepenaun

BepostHOCTB
3apakeHus B %

IHoJs10BOM Iy TH

- OTHOKPATHBIH TIOJIOBOM KOHTAKT 0,1-1,0
- MIOCTOSTHHBIC TIOJIOBBIC KOHTAKTHI B TEUCHHE TOja 30-40
- NOCTOSIHHBIE M0JI0BbIe KOHTAKTLI B TedeHue 2-3 jierT 100
ITapeHTepaJbHbIN MY Th

-nepeJuBaHue HHPUIMPOBAHHOI KPOBH 90-100
-COBMECTHOE B/B ynoTpedJeHne HAPKOTHKOB 70-90
- IIPH YKOJIE MEMIIMHCKMM HHCTPYMEHTAPHEM 0,3

- IIPY TIOTIaJaHAY WHQUIMPOBAHHOTO CYOCTpAaTa Ha CIM3UCTHIE 0,09

- IIPY TIOTIAJaHAU HH(UIIPOBAHHOTO CYOCTpaTa Ha KOXKY menee 0,09
BeprukaabHbIil NYTh

- 0e3 NPOPMIAKTHYECKOTO JICUCHUS 25-40
- IPU MPOBEICHUHU TPOPUIAKTUUECKOTO JICUCHUS 2-4
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